
SSA til planlæggerfunktion Othello plejehjem

Er du en erfaren planlægger, der brænder for at få tingene til at lykkes? Har du mod på en
spændende og travl hverdag på et plejehjem i Fredericia? Så er det måske dig, vi søger.
Vi er lige nu i gang med en omstrukturering i planlæggerteamet på Othello, og vi har derfor en
spændende stilling som planlægger ledig.
Vores planlæggerteam består af 2 medarbejdere, som varetager planlægningen for de ca. 120
medarbejdere, der er ansat på Othello i dag, aften- og nattetimerne. I er fælles om at få opgaven til
at lykkes i samarbejde med lederne.
Der er en medarbejder tilknyttet planlæggerteamet et par dage om ugen, som udfører forefaldende
opgaver – både i forhold til planlæggerne og i forhold til lederne.
Hvem er vi 
Othello er et plejehjem, der ligger i hjertet af Fredericia og tæt på voldene, som omkranser den
indre by, og kun 300 m fra Fredericia Banegård. Vi breder os us på ikke mindre end fem etager,
som er bygget i 2009.Den enkelte etagebestår af 23-24 lejligheder. Det er almindelige plejeboliger,
hvor der bor beboere med demenssygdomme, kroniske sygdomme og almindelige
alderssvækkelser. 
Frivillige, pårørende, venner og familier er altid velkomne på Othello, både for at skabe liv, komme
med gode idéer og give en hjælpende hånd. 
Medarbejdergruppen er sammensat af sygeplejersker, SSA’ere, SSH’ere, ufaglærte,
servicemedarbejdere, medarbejdere i flexjob, terapeuter og en servicetekniker.
På Othello er der ansat en plejehjemsleder og 3 afdelingsledere, som, i et engageret og tæt
samarbejde med beboere, pårørende og medarbejdere, arbejder på at bibeholde og udvikle det
gode plejehjemsliv.
Vi arbejder med beboeren i centrum, og hertil benytter vi blandt andet redskabet EDEN. Det er os,
der er her for beboerens skyld. Vi arbejder ud fra principperne om, at beboerne skal have den
allerbedste udgave af en god hverdag - ud fra deres tilstand, individuelle ønsker, motivation og
behov.
Lige nu er vi også i proces med at få ændre interiøret på alle etager. Vi er også i gang med at få
gjort fællesrum, møderum og gangarealer mere hjemlige for beboerne, så det bliver et dejligt sted
at opholde sig for alle.
Vi søger dig, der 

Er uddannet SSA og har erfaring som planlægger●

Ser vagtplanlægning som det naturlige udgangspunkt for den gode arbejdsdag●

Har erfaring med Nexus og KMD Opus vagtplan ●

Er engageret og har et positivt mindset●

Kan arbejde selvstændigt og tværfagligt ●

Være en teamplayer, der har øje for samarbejdet både i planlæggergruppen, med

medarbejderne og med ledelsen

●

Har lyst og drivkraft til at sikre, at vi alle arbejder ud fra den samme vision●

Kan bevare roen og god kommunikation i en til tider fortravlet hverdag og pressede

situationer

●

Vi tilbyder 

En arbejdsplads i udvikling●

Daglig sparring med engagerede kolleger og ledere.●

En høj grad af medindflydelse på arbejdsopgaverne og tilrettelægning af dagen ●

En arbejdsplads med højt til loftet og plads til et godt grin●

En arbejdsplads med kort afstand fra tanke til handling.●

En arbejdsplads, hvor vi er meget optaget af at skabe et godt arbejdsmiljø●

Grundig introduktion til opgaverne ●

Vil du vide mere
Kontakt konstitueret plejehjemsleder Eva Ahm Holberg, 7211 3910 (træffes først efter den 8.
oktober), eller afdelingsleder Annie Pedersen, 7211 3930, 2060 6384

Løn- og ansættelsesforhold
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.
Ved ansættelse i Fredericia Kommune vil der blive indhentet referencer og evt. bedt om en
straffeattest. 
Fredericia Kommune er en tobaksfri arbejdsplads.
Der er tale om en stilling på 37 timer/ugentligt.



Tiltrædelse den 1. december 2024 eller hurtigst muligt.
Ansættelsessamtaler
Vi forventer at afholde samtaler den 24. oktober 2024.
Ansøgningsfrist
20. oktober 2024.
Send ansøgning online – benyt browseren Chrome
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning,
CV, eksamensbevis, autorisationsnummer og andre relevante erfaringsbilag online. 
Læs mere om onlineansøgning på www.fredericia.dk

https://fredericia.career.emply.com/rekrutteringsproces/sadan-soger-du
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